
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
24.09.2019                                                                                                  № 324 
 

Про безоплатну передачу 
майна на баланс управління  
соціального захисту населення  
Горішньоплавнівської міської 
ради Полтавської області 
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 29 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Порядком списання майна 

з балансу виконавчих органів міської ради, підприємств, організацій, закладів, 

бюджетних установ, які перебувають у комунальній власності територіальної 

громади м. Горішні Плавні Полтавської області, затвердженим рішенням 

тридцятої сесії Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області сьомого 

скликання  від 19.12.2017,  на підставі листа управління соціального захисту 

населення Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області від 19.07.2019 

№ 02-4659 та поданих документів виконавчий комітет Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
 1. Передати безоплатно з балансу відділу освіти Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області (далі – відділ освіти)  на баланс управління 

соціального захисту населення Горішньоплавнівської міської ради  Полтавської 

області майно згідно з додатком. 

2. Начальнику відділу освіти Щербині Л.О.:   

2.1.  Передачу майна оформити актами приймання-передачі.  

2.2. Надати відділу приватизації та обліку комунального майна 

департаменту економічного розвитку та ресурсів виконавчого комітету   

Горішньоплавнівської  міської ради Полтавської області   по одному примірнику 

актів приймання - передачі майна. 

 
 
 
Міський голова    (підписано)    Д.Г. Биков 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 

        24.09.2019 № 324 

 

 

Перелік майна, яке передається з балансу 

 відділу освіти на баланс УСЗН Горішньоплавнівської міськради Полтавської 

області 
 

№  

з/п 

 

Найменування 

майна 

 

Інвентарний 

№  

 

Рік  

вводу  

в 

експлу- 

атацію 

 

 

Балансова 

вартість, 

грн 

га 

01.09.2019. 

 

 

 

Знос, 

грн 

на 

01.09.2019. 

 

Балансова 

залишкова 

вартість, 

грн 

на 

01.09.2019. 

1. Будівля двоповерхова, 

загальною площею 

2 966,00 кв.м, 

розташована по  

вул. Миру, 29 

101310001  1977 944 019,55 242 778,70  701 240,85 

2. Тротуари і доріжки 101330002 1976 45 533,00 42 515,12 3 017,88 

3. Огорожі металеві 101330003 1976 1 116,00 1 048,65 67,35 

4. Ворота  101330004 1976 1 116,00 1 048,65 67,35 

5. Хвіртка  101330005 1976 1 116,00 1 048,65 67,35 

6. Озеленення 101760081 1977 1 461,00 1 461,00 0,00 

 Всього:   994 361,55 289 900,77 704 460,78 
 

 

 

 

Директор департаменту 

        економічного розвитку та ресурсів                                           О.В. Овчиннікова 

   
 

 

 

 

 

         Спорник  

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


